dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

365/10/2021

367/10/2021

373/10/2021

381/11/2021

386/12/2021

387/12/2021

388/12/2021

390/12/2021

376/11/2021

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoBeaeHue
OLL,eHKM

YO MeHblUnKoBa
E.A.

YMO MeHblUMKOBa
E.A.

YMO MeHblInKOoBa
E.A.

YMO MeHblunKoBa
E.A.

YMO MeHbLUnKOBa
E.A.

YMO MeHbLUnKOBa
E.A.

YMO MeHbLUnKOBa
E.A.

YO MeHbLInKOBa
E.A.

YO MeHbLInKoBa
E.A.

CBepeHusn

MeHbluMKOBa EfleHa AnekcaHOpoBHa

010445

09.10.2019

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.10.2021

22.10.2021

31.10.2021

20.11.2021

08.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

24.12.2021

31.12.2021

OObBLEeKT OoLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxunoe
30aHNe(HeaABMXXNMOCTb)

yepb ot
3anmBa(HEeOBMXXNMOCTb)

XKWUNOW OOM(HEOBUXKMMOCTb)

31.ceTU(HegBUXKNMOCTb)

3eM.y4aCTOK(HeABMXUMOCTb)

HeXxxunnoe
30aHNe(HeABMXXNMOCTb)

opy>xue(aBmxnmoe
MMYLLECTBO)

CTOMMOCTb TPaHCM.Cp-
Ba(4BMXMMOE NMyLL.)

ywepb ot
3anmBa(HEeOBMXXNMOCTb)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



