Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Меньшикова Елена Александровна 010445 09.10.2019							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					365/10/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	04.10.2021	нежилое здание(недвижимость)	рыночная
					367/10/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	22.10.2021	ущерб от залива(недвижимость)	рыночная
373/10/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	31.10.2021	жилой дом(недвижимость)	рыночная					
381/11/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	20.11.2021	эл.сети(недвижимость)	рыночная					
386/12/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	08.12.2021	зем.участок(недвижимость)	рыночная					
387/12/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	09.12.2021	нежилое здание(недвижимость)	рыночная					
388/12/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	10.12.2021	оружие(движимое имущество)	рыночная					
390/12/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	24.12.2021	стоимость трансп.ср- ва(движимое имущ.)	рыночная					
376/11/2021	ЧПО Меньшикова Е.А.	31.12.2021	ущерб от залива(недвижимость)	рыночная					